**EDISON eDF** GROUP

Edison Stoccaggio Spa

Foro Buonaparte, 31 20121 Milano Tel. +39 02 6222 1

Servizio di Deposito nella forma del pegno irregolare

"Gas in Garanzia a favore di Terzi"

Pubblicazione del 7 aprile 2020

In accordo con il Paragrafo 5.9.4 del Capitolo 5 del Codice di Stoccaggio, per

l'Anno Termico 2020-2021, Edison Stoccaggio comunica che, al fine di

assicurare l'efficienza del Sistema del gas naturale, la garanzia reale a favore

di terzi sul gas stoccato presso Edison Stoccaggio non potrà riguardare

quantitativi di gas dell'Utente superiori al 13,66% dello Spazio conferito

all'Utente medesimo per l'Anno Termico 2020-2021.

Pledge collateral in gas in storage

"Real Guarantee to Third Parties"

Published on April. 7th 2020

According to Code of Storage, Paragraph 5.9.4, Chapter 5, for Thermal Year

2020-2021, Edison Stoccaggio announces that, in order to ensure the

efficiency of the natural gas system, the real guarantee in favor of third

parties on the gas stored at Edison Stoccaggio cannot relate to quantities of

the user's gas exceeding 13.66% of the space assigned to the User for

Thermal Year 2020-2021.

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Edison Spa

e coordinamento di Edison Spa

Società a socio unico